2.4.6. reikalauti, kad Tiekėjas savo sąskaita pašalintų paslaugų suteikimo (laboratorinių tyrimų 

atlikimo) metu atsiradusias neatitiktis ir paslaugas suteiktų pakartotinai. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3.1. Preliminari Sutarties kaina yra 8865,20 (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt 

penki eurai 20 ct) Eur su PVM, iš kurios PVM sudaro 0 (nulis Eur, 0ct) (taikomas Sutarties 3.7 

punktas) Eur, išskyrus atvejus, nurodytus Sutarties 3.7 punkte. Sutartyje taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. 

3.2. Perkamų paslaugų (laboratorinių tyrimų) sąrašas, pavadinimas, kiekis, techninė